
 

Municipalidad del Partido de General Pueyrredon 
Departamento Deliberativo 

 
“2024 – 150 años de la fundación de Mar del Plata” 

“Año 2024 – 40 años de la creación de Obras Sanitarias Mar del Plata Sociedad de Estado” 
 

 

 
Decreto nº 152 

 
Mar del Plata, 19 de junio de 2024 

 
 

 Visto el Expte. 1659-SE-2024 y lo acordado por la Comisión de 
Labor Deliberativa, en la reunión llevada a cabo en el día de la fecha, y   

 
CONSIDERANDO 

 
Que en la misma se ha resuelto convocar a Sesión Pública 

Especial a efectos de designar al Defensor del Pueblo del Partido de General 
Pueyrredon.  

 
Por todo ello, LA PRESIDENTA DEL HONORABLE 

CONCEJO DELIBERANTE  
 

 

DECRETA 
 
 
Artículo 1º:  Cítase al Honorable Concejo Deliberante a Sesión Pública Especial para 
el día 15 de julio de 2024 a las 09:00 horas, a efectos de proceder a la designación 
del Defensor del Pueblo del Partido de General Pueyrredon.  

 
Artículo 2º: Comuníquese, etc.- 
Pad 


		2024-06-19T14:20:59-0300
	BUSTOS Carlos Facundo


		2024-06-19T14:22:14-0300
	SANCHEZ HERRERO Marina




